
TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20191Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

2 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

3 SABRINA CRUZ MELLO 333573 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

4 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 00:33.96(P1)

5 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 00:35.82(P1)

6 MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA 332416 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

7 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

8 DANNA CABRERA CANO V366426 2008 SAMIX 99:99.99CVD (P1)

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

2 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:40.95(P2)

4 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 00:32.18(P2)

5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 00:37.46(P2)

6 ALANIS VITORIA CORREA 332458 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

7 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

8 MANUELA FERREIRA 365060 2007 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)

50M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOSUE Gabriel PORTUGAL V366431 2008 SAMIX 99:99.99CVD (P1)

4  VITOR GABRIEL MACIEL FERREIRA 338003 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

5 PEDRO RIÇA TABOSA 360783 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

2 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 00:35.33(P1)

4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 00:34.04(P1)

5 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 00:35.22(P1)

6 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:44.79(P1)

7 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

4 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:38.65(P2)

5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 00:37.64(P2)

2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:34.77(P2)

3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:33.90(P2)

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 00:29.93(P2)

5 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:30.39(P2)

6 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 00:34.18(P2)

7 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:36.64(P2)

50M PEITO FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 01:02.02(M1)

5 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

50M PEITO FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

4 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 00:46.92(M2)

5 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

6 ANABELLA ARRAES 360784 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

50M PEITO MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

4 MURILO TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

5 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

6 ANGELO MAZZONE V366429 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

50M PEITO MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SANTIAGO SALAZAR V366430 2009 SAMIX 99:99.99CVD (M2)

4 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 MARCUS VINÍCIUS LOPES 357107 2009 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

3 ARTHUR GUILHERME OLIVEIRA SILVA 357484 2009 RADIO CLUBE/MS 00:51.21(M2)

4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 00:44.66(M2)

5 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:48.16(M2)

6 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 01:02.70(M2)

7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20191Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

4 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 01:40.69(P1)

5 MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA 332416 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

6 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

100M PEITO FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA FERREIRA 365060 2007 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)

2 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:47.72(P2)

4 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:33.53(P2)

5 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 01:45.57(P2)

6 ALANIS VITORIA CORREA 332458 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

7 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

100M PEITO MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:57.74(P1)

3 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:43.64(P1)

4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 01:40.85(P1)

5 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:41.71(P1)

6 PEDRO RIÇA TABOSA 360783 2008 RADIO CLUBE/MS 01:49.72(P1)

7  VITOR GABRIEL MACIEL FERREIRA 338003 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

100M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

4 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:36.45(P2)

5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:38.97(P2)

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YASMIN VELOSO 360219 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 GABRIELA REZENDE SOARES 356960 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

6 ANABELLA ARRAES 360784 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

2 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

3 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 03:10.76(M2)

4 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:53.73(M2)

5 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 03:07.72(M2)

6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 03:20.28(M2)

7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

8 YORRANA ANDRADE 366393 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

200M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)

3 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

4 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

5 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

6 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

200M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

4 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

5 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

200M LIVRE FEM.ª PROVA16 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

3 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 02:54.20(P2)

4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:28.46(P2)

5 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 02:39.64(P2)

6 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:54.37(P2)

200M LIVRE MASC.ª PROVA17 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

3 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 02:58.90(P1)

4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 02:38.72(P1)

5 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 02:56.59(P1)

6 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 03:24.29(P1)

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ 2 14/12/2019 Final

qrlTotal12/12/2019 00:37:31Piscina - Versão: 2.15.0.0 4



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20191Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

4 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 03:19.20(P2)

5 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

1 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 03:00.37(P2)

2 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 02:56.11(P2)

3 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:47.56(P2)

4 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:36.11(P2)

5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 02:43.95(P2)

6 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 02:47.67(P2)

7 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 02:56.69(P2)

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA19 MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STUDIO VIP "A" 359292 1800 STUDIO VIP 99:99.99

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:26.74

5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:54.21

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA20 PETIZ 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 99:99.99

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:11.25

5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA21 MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STUDIO VIP "A" 359292 1800 STUDIO VIP 99:99.99

5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:19.16

4 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:10.53

5 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:15.63

6 FUNLEC "B" 60013B 1800 FUNLEC/MS 99:99.99

14/12/20192Etapa: Data:
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

50M LIVRE FEM.ª PROVA23 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

2 LARA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

3 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:45.28(M1)

5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 00:58.17(M1)

6 GIOVANA MARQUES 366196 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

7 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

8 SOFIA POTRIC 359251 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

50M LIVRE FEM.ª PROVA24 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

2 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:41.62(M2)

3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:35.90(M2)

4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:32.24(M2)

5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 00:34.60(M2)

6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:38.94(M2)

7 YORRANA ANDRADE 366393 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

8 ANABELLA ARRAES 360784 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

50M LIVRE MASC.ª PROVA25 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANGELO MAZZONE V366429 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 FELIPE PEREIRA 360988 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

5 MURILO TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

6 LUIZ MIGUEL ORTIZ 357032 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

7 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SANTIAGO SALAZAR V366430 2009 SAMIX 99:99.99CVD (M2)

4 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

5 MARCUS VINÍCIUS LOPES 357107 2009 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

2 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:37.51(M2)

3 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:36.81(M2)

4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 00:32.17(M2)
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:36.69(M2)

6 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:37.12(M2)

7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA27 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA COSTA QUEIROZ 332413 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

4 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:24.23(P1)

5 SABRINA CRUZ MELLO 333573 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA28 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 03:28.02(P2)

5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA29 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2  VITOR GABRIEL MACIEL FERREIRA 338003 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

3 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 03:29.20(P1)

4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 03:12.36(P1)

5 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:25.63(P1)

6 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 03:38.81(P1)

7 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA30 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 03:00.97(P2)

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 02:38.59(P2)

5 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 02:56.09(P2)

6 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA31 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

3 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:54.94(M1)

5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 01:10.99(M1)

qrlTotal12/12/2019 00:37:44Piscina - Versão: 2.15.0.0 7



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LARA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

7 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA32 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELA REZENDE SOARES 356960 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

3 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:51.23(M2)

4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:39.79(M2)

5 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:39.83(M2)

6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

7 YORRANA ANDRADE 366393 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA33 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

3 LUIZ MIGUEL ORTIZ 357032 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

4 FELIPE PEREIRA 360988 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

6 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

7 ANGELO MAZZONE V366429 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA34 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

3 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:49.70(M2)

4 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:42.38(M2)

5 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:45.30(M2)

6 ARTHUR GUILHERME OLIVEIRA SILVA 357484 2009 RADIO CLUBE/MS 00:53.93(M2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA35 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

3 MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA 332416 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

4 ISABELLA COSTA QUEIROZ 332413 2008 FUNLEC/MS 01:43.66(P1)

5 SABRINA CRUZ MELLO 333573 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

6 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

qrlTotal12/12/2019 00:37:48Piscina - Versão: 2.15.0.0 8



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20192Etapa: Data:

100M BORBOL. FEM.ª PROVA36 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 MARIA EDUARDA BORGES DANIEL 356964 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:25.65(P2)

5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:45.72(P2)

6 ALANIS VITORIA CORREA 332458 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA37 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

3 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

4 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 02:00.09(P1)

5 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

6 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA38 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:36.30(P2)

4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:35.13(P2)

5 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:35.75(P2)

6 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:50.19(P2)

7 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

400M LIVRE FEM.ª PROVA39 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

400M LIVRE FEM.ª PROVA40 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 06:21.18(P2)

4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 05:06.82(P2)

5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 06:19.09(P2)

6 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

qrlTotal12/12/2019 00:37:51Piscina - Versão: 2.15.0.0 9



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

14/12/20192Etapa: Data:

400M LIVRE MASC.ª PROVA41 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO RIÇA TABOSA 360783 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

3 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 06:29.66(P1)

4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 05:34.53(P1)

5 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 06:22.63(P1)

6 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 07:16.20(P1)

400M LIVRE MASC.ª PROVA42 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 05:54.38(P2)

4 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 05:19.26(P2)

5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 05:39.91(P2)

6 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 07:05.45(P2)

7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA43 MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STUDIO VIP "A" 359292 1800 STUDIO VIP 99:99.99
4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:54.37

5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

6 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA44 PETIZ 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FUNLEC "B" 60013B 1800 FUNLEC/MS 99:99.99

3 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:31.70

5 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:32.77

6 CIA ATLETICA - APANJ B 347792 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

7 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99

15/12/20193Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal12/12/2019 00:37:51Piscina - Versão: 2.15.0.0 10



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

2 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

3 LARA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

5 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

6 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

100M LIVRE FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANABELLA ARRAES 360784 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

3 GABRIELA REZENDE SOARES 356960 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

4 YORRANA ANDRADE 366393 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

5 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

6 YASMIN VELOSO 360219 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:38.42(M2)

2 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:32.19(M2)

3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:22.67(M2)

4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 01:19.15(M2)

5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:19.69(M2)

6 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 01:24.72(M2)

7 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:35.19(M2)

8 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

100M LIVRE MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 FELIPE PEREIRA 360988 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

5 MURILO TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

6 LUIZ MIGUEL ORTIZ 357032 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

7 JOSÉ ADRIÁN QUINTANILLA V366428 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

100M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCUS VINÍCIUS LOPES 357107 2009 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)

4 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 01:33.06(M2)

3 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:29.20(M2)

4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 01:16.34(M2)

5 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 01:27.34(M2)

6 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:29.91(M2)

7 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

100M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 2 15/12/2019 Final

qrlTotal12/12/2019 00:37:53Piscina - Versão: 2.15.0.0 11



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

15/12/20193Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MANUELA FERREIRA 365060 2007 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)

4 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

5 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

1 ALANIS VITORIA CORREA 332458 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 01:31.05(P2)

3 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:22.14(P2)

4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:09.57(P2)

5 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 01:21.41(P2)

6 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:29.70(P2)

7 MARIA EDUARDA BORGES DANIEL 356964 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

100M LIVRE FEM.ª PROVA50 PETIZ 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANNA CABRERA CANO V366426 2008 SAMIX 99:99.99CVD (P1)

2 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P1)

3 SABRINA CRUZ MELLO 333573 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

4 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:19.78(P1)

5 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 01:22.61(P1)

6 MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA 332416 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

7 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

100M LIVRE MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2  VITOR GABRIEL MACIEL FERREIRA 338003 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

3 PEDRO RIÇA TABOSA 360783 2008 RADIO CLUBE/MS 01:28.74(P1)

4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 01:13.03(P1)

5 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:18.90(P1)

6 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:45.65(P1)

7 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

100M LIVRE MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

4 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 01:30.95(P2)

5 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

6 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:20.40(P2)

2 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:15.78(P2)

3 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:12.49(P2)
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

15/12/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:05.29(P2)

5 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:08.02(P2)

6 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:15.52(P2)

7 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:18.28(P2)

8 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:27.39(P2)

50M COSTAS FEM.ª PROVA53 MIRIM 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

3 GIOVANA MARQUES 366196 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:57.99(M1)

5 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

6 LARA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

7 SOFIA POTRIC 359251 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

50M COSTAS FEM.ª PROVA54 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YASMIN VELOSO 360219 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

4 MARIA FERNANDA MARGOMAR 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 GABRIELA REZENDE SOARES 356960 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:54.17(M2)

3 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:51.29(M2)

4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:41.19(M2)

5 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 00:45.23(M2)

6 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 00:52.06(M2)

7 YORRANA ANDRADE 366393 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

50M COSTAS MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANGELO MAZZONE V366429 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 FELIPE PEREIRA 360988 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

5 MURILO TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

6 LUIZ MIGUEL ORTIZ 357032 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

7 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)

8 JOSÉ ADRIÁN QUINTANILLA V366428 2010 SAMIX 99:99.99CVD (M1)

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

15/12/20193Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARCUS VINÍCIUS LOPES 357107 2009 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)

3 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 00:54.52(M2)

4 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:45.52(M2)

5 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:46.58(M2)

6 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

7 SANTIAGO SALAZAR V366430 2009 SAMIX 99:99.99CVD (M2)

100M COSTAS FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

4 ISABELLA COSTA QUEIROZ 332413 2008 FUNLEC/MS 01:30.72(P1)

5 MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA 332416 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 01:56.70(P2)

4 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:23.96(P2)

5 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 01:36.60(P2)

6 MARIA EDUARDA BORGES DANIEL 356964 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

100M COSTAS MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2  VITOR GABRIEL MACIEL FERREIRA 338003 2008 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P1)

3 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:37.69(P1)

4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 01:31.33(P1)

5 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 01:36.46(P1)

6 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 01:45.81(P1)

7 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

4 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

5 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:38.80(P2)

3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:29.56(P2)

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:13.63(P2)

5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 01:20.58(P2)

qrlTotal12/12/2019 00:37:54Piscina - Versão: 2.15.0.0 14



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

15/12/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:36.05(P2)

7 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA61 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

5 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA62 MIRIM 2 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 03:41.78(M2)

5 ARTHUR GUILHERME OLIVEIRA SILVA 357484 2009 RADIO CLUBE/MS 04:09.56(M2)

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA63 MIRIM 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STUDIO VIP "A" 359292 1800 STUDIO VIP 99:99.99
4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:56.05

5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 03:41.90

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA64 PETIZ 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 99:99.99

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:27.56

5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA65 MIRIM 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STUDIO VIP "A" 359292 1800 STUDIO VIP 99:99.99

5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA66 PETIZ 15/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

4 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:26.83

qrlTotal12/12/2019 00:37:55Piscina - Versão: 2.15.0.0 15



TROFÉU LEONARDO DE DEUS
CAMPEONATO ESTADUAL MIRIM E PETIZ DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2019 à 15/12/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CEDESC

15/12/20193Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:41.00

6 FUNLEC "B" 60013B 1800 FUNLEC/MS 99:99.99
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